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BAŞLIK 

 
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Danışma Kurulu Toplantısı 

 

 
GÜNDEM MADDELERİ 

1. Oturum başkanının seçilmesi 

2. Fakültenin yeni misyonunun ve vizyonunun değerlendirilmesi 

3. Mezun komisyonu fikrinin tartışılması 

  

KAPSAM 

Süleyman Demirel Üniversitesi (SDÜ) İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi (İTBF) Danışma 

Kurulu Toplantısı altı danışma kurulu üyesinin ve iki SDÜ İTBF Kalite ve Akreditasyon 

Komisyonu üyesinin katılımıyla Zoom isimli platform üzerinden çevrim içi olarak gerçekleştirildi. 

Toplantı dekan yardımcısı ve SDÜ İTBF Kalite ve Akreditasyon Komisyonu başkanı Doç. Dr. Şule 

ÖZÜN’ün danışma kurulu üyelerini tanıtması ve gündemi açıklaması ile başladı. Ardından Prof. 

Dr. Beate BÖHLENDORF-ARSLAN danışma kurulu tarafından oturum başkanı olarak seçildi. 

Kurul gündemdeki konular hakkında bilgilendirildi ve görüşleri alındı. Toplantıda tartışılan temel 

konular şu şekildedir: 

 

1. SDÜ İTBF’ye ait eski ve yeni misyon tanıtıldı. Kurul üyeleri yeni misyonun genel olarak 

uygun olduğunu belirttiler. Bununla birlikte bazı kurul üyeleri tarafından önerilen misyona 

fakülteye özgü uygulamaları içerecek ve böylece misyonu özgünleştirecek birkaç cümlelik 

eklemelerin yapılması önerildi. 

2. SDÜ İTBF’ye ait eski ve yeni vizyon tanıtıldı. Misyona ilişkin görüşlere benzer şekilde 

yeni vizyon genel olarak beğenilmekle birlikte fakülteye özgü uygulamaları içerecek ve 

böylece misyonu özgünleştirecek birkaç cümlelik eklemelerin yapılması önerildi. 

3. Bölümlerin mezun öğrenci istatistiklerinin paylaşılmasının ardından kurul üyelerine “SDÜ 

İTBF Mezun Komisyonu” kurulması önerisi sunuldu. Üyelerin konuya ilişkin görüşleri ve 

önerileri alındı. Üyeler tarafından mezun komisyonu önerisi oldukça olumlu olarak 



değerlendirildi. Üyeler eski mezunlara ulaşma konusunda çevrim içi kanallar vasıtasıyla 

yapılacak duyuruların kolaylaştırıcı etkisini vurguladı. 

 

Danışma kurulu toplantısına katılan üyelerin listesi ise şu şekildedir: 

Danışma Kurulu Üyesi – Oturum Başkanı: Prof. Dr. Beate BÖHLENDORF-ARSLAN 

(Almanya Marburg Üniversitesi) 

Danışma Kurulu Üyesi: Prof. Dr. Kemalettin KÖROĞLU (Türk Eskiçağ Bilimleri Enstitüsü) 

Danışma Kurulu Üyesi: Fatih ALTINIŞIK (Isparta İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü / Vural 

OĞUZLAR’a vekaleten) 

Danışma Kurulu Üyesi: Mustafa AKASLAN (Isparta Arkeoloji Müzesi) 

Danışma Kurulu Üyesi: Cihat BADEMCİ) (Mezun Öğrenci – Cours de Civilisation Française 

de la Sorbonne) 

Danışma Kurulu Üyesi: Yusuf YALÇIN (Devlet Su İşleri 18. Bölge Müdürlüğü) 

SDÜ İTBF Kalite ve Akreditasyon Komisyonu Başkanı: Doç. Dr. Şule ÖZÜN (SDÜ İTBF 

Dekan Yardımcısı) 

SDÜ İTBF Kalite ve Akreditasyon Komisyonu Üyesi: Arş. Gör. Anıl KABLANOĞLU 

(Toplantı Raportörü) 

 

 
 

 



 
 

 

 
 



 
 

 


